
 

 Sztum, dnia 27.12.2024 roku 

 

SP1.271.1.2024.AD  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywna dostawa produktów 

spożywczych do Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Sztumie w 2025 roku 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1320) zwana dalej ustawą PZP Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wyboru 
najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XXI SWZ. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert: 

Część nr 1: Dostawa mleka i produktów mleczarskich 

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium  

Cena brutto oferty 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium  

Czas reakcji na 
wymianę towaru  

w ramach Reklamacji 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Iglotex Dystrybucja Polska Sp. z o.o. Filia Skórcz 

ul. Leśna 2, 83-220 Skórcz 
54,08 40 94,08 

2 
Hurtownia u Stacha Stanisław Remlein 
ul. Chopina 1, 82-400 Sztum 

60 40 100 

              
W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
w części nr 1 zamówienia Wykonawcy Hurtownia u Stacha Stanisław Remlein ul. Chopina 1, 82-400 Sztum. 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100 punktów. 

 
Część nr 2: Dostawa warzyw i owoców 

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium  

Cena brutto oferty 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium  

Czas reakcji na 
wymianę towaru  

w ramach Reklamacji 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Hurtownia u Stacha Stanisław Remlein 
ul. Chopina 1, 82-400 Sztum 

58,03 40 98,03 

2 

Hurtownia Rolno-Spożywcza „WITAMINA”  
Adam Bednarczuk  
Spółka Komandytowo-Akcyjna  
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

60 40 100 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
w części nr 2 zamówienia Wykonawcy Hurtownia Rolno-Spożywcza „WITAMINA” Adam Bednarczuk Spółka 
Komandytowo-Akcyjna ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała 
maksymalną ilość punktów tj. 100 punktów. 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 1 
im. Jana Pawła II 

ul. Sienkiewicza 54 

82-400 Sztum  

tel. /fax 55 640 63 28 



 

 

Część nr 3: Dostawa przypraw, makaronów, kasz, jaj i innych produktów spożywczych 
 

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium  

Cena brutto oferty 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium  

Czas reakcji na  
wymianę towaru  

w ramach Reklamacji 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
 Hurtownia u Stacha Stanisław Remlein 
ul. Chopina 1, 82-400 Sztum 

60 40 100 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
w części nr 3 zamówienia Wykonawcy Hurtownia u Stacha Stanisław Remlein ul. Chopina 1, 82-400 Sztum. 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100 punktów. 

 
Część nr 4: Dostawa ryb świeżych i mrożonych i innych produktów mrożonych 
 

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Liczba przyznanych 

punktów w 

kryterium  

Cena brutto oferty 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium  

Czas reakcji na  
wymianę towaru  

w ramach Reklamacji 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Iglotex Dystrybucja Polska Sp. z o.o. Filia Skórcz 

u. Leśna 2, 83-220 Skórcz 
- - - 

2 

DANA A.Popowski, D.Popowska, T.Sadawa, 

R.Sadawa Spółka Jawna 

ul. Berylowa 10, 82-310 Gronowo Górne 

60 40 100 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
w części nr 4 zamówienia Wykonawcy DANA A. Popowski, D. Popowska, T. Sadawa, R. Sadawa Spółka Jawna 
ul. Berylowa 10, 82-310 Gronowo Górne. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta 
Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100 punktów. 

 
Część nr 5: Dostawa przypraw 
 

L.p. 

Nazwy lub imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsca zamieszkania 
wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Liczba przyznanych 

punktów w 

kryterium  

Cena brutto oferty 

Liczba przyznanych 

punktów w kryterium  

Czas reakcji na  
wymianę towaru  

w ramach Reklamacji 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
Iglotex Dystrybucja Polska Sp. z o.o. Filia Skórcz 

ul. Leśna 2, 83-220 Skórcz 
60 40 100 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
w części nr 4 zamówienia Wykonawcy Iglotex Dystrybucja Polska Sp. z o.o. Filia Skórcz ul. Leśna 2, 83-220 Skórcz. 
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100 punktów.  

 Kierownik Zamawiającego 


		2024-12-27T13:03:45+0100




